
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 

TỈNH TUYÊN QUANG 

 
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Tuyên Quang, ngày        tháng 4 năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm thành viên Hội đồng quản lý  

Quỹ Phát triển đất tỉnh Tuyên Quang  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 
   

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ    

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán 

bộ, công chức, viên chức và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản 

lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định tổ chức, hoạt động và 

quản lý, sử dụng Quỹ Phát triển đất tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tuyên Quang về việc tổ chức lại Quỹ phát triển đất tỉnh Tuyên Quang;  

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 150/TTr-STC ngày 13/4/2024 

và đề nghị của Sở Nội vụ tại Báo cáo số 148/BC-SNV ngày 14/4/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

Điều 1. Bổ nhiệm thành viên Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh 

Tuyên Quang gồm các ông, bà sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ: Ông Nguyễn Mạnh Tuấn, Phó Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang.  

2. Phó Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ:  Ông Hà Trung Kiên, Giám đốc Sở 

Tài chính tỉnh Tuyên Quang. 



2 

 

 

3. Các Ủy viên Hội đồng quản lý Quỹ, gồm: 

a) Ông Nguyễn Xuân Nho, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 

Tuyên Quang;   

b) Ông Phạm Đình Tứ, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Tuyên Quang; 

c) Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh 

Tuyên Quang. 

Điều 2. Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển 

đất tỉnh Tuyên Quang hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng phụ 

cấp kiêm nhiệm theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ làm việc của Hội đồng quản lý Quỹ 

Phát triển đất tỉnh Tuyên Quang, thành viên Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất 

tỉnh Tuyên Quang thực hiện theo quy định tại Điều 7 Quy định tổ chức, hoạt động và 

quản lý, sử dụng Quỹ Phát triển đất tỉnh Tuyên Quang ban hành kèm theo Quyết định 

số 03/2024/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở: Tài chính; Kế hoạch và 

Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường; Nội vụ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang; 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh ủy;           

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Như Điều 4 (thực hiện); 

- Phó Chánh VP UBND tỉnh; 

- TP Nội chính, THVX (Huy); 
- Lưu: VT, NC (Thg). 
 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 

Nguyễn Văn Sơn 

 


		2024-04-16T08:43:11+0700


		2024-04-16T08:43:11+0700


		2024-04-16T08:43:11+0700


		2024-04-16T08:43:56+0700




